

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Baltic Coaster Chartering ApS

Ved Isefjord 24, 3390 Hundested

CVR-nr. 20 75 82 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baltic Coaster Chartering ApS
Ved Isefjord 24
3390 Hundested

Telefon: 39960800

CVR-nr.: 20 75 82 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Aarosin
Mikkel Schmidt
Thomas Holst Olsen
Peter Ronnie Hulstrøm

Direktion

Peter Ronnie Hulstrøm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i 2016 bestået af Time Chartering og Befragtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af Selskabets aktiver og passiver, dens økonomiske stilling samt resultatet af det forløbne år.

Resultat for 2016 for Baltic Coaster Chartering har været tilfredsstillende.

Vi har i året 2016 beskæftiget 3 skibe på kort- og langtids timecharter.

Selskabet har ændret navn fra Lindholm Shipping ApS til Baltic Coaster Chartering ApS. Grunden til ændringen er, at vi med selskabets navn ønsker at segmentere vores fokusområde overfor rederier, kunder og befragtere.

Den forventede udvikling

Vi forventer en fortsat positiv udvikling med fokus på markedets udvikling indenfor skibsfart sammenholdt med de risikoområder, som det indebærer at operere tonnage på timecharter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.249.975	1.275.000
1 Personaleomkostninger	-29.121	-280.000
Driftsresultat	3.220.854	995.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.226	108.681
Andre finansielle indtægter	54.189	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.511	-6.352
Resultat før skat	3.295.758	1.097.329
Skat af årets resultat	-67.076	-257.872
Ordinært resultat efter skat	3.228.682	839.457
Årets resultat	3.228.682	839.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	228.682	39.457
Disponeret i alt	3.228.682	839.457

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.430.165	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	425.101	1.109.951
Andre tilgodehavender	67.473	23.899
Periodeafgrænsningsposter	967.700	165.610
Tilgodehavender i alt	<u>2.890.439</u>	<u>1.299.460</u>
Likvide beholdninger	<u>2.161.657</u>	<u>154.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.052.096</u>	<u>1.453.861</u>
Aktiver i alt	<u>5.052.096</u>	<u>1.453.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	291.368	62.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>3.416.368</u>	<u>987.686</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	164.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.568.652	30.521
Selskabsskat	67.076	257.873
Anden gæld	0	12.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.635.728</u>	<u>466.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.635.728</u>	<u>466.175</u>
 Passiver i alt	<u>5.052.096</u>	<u>1.453.861</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>29.121</u>	<u>280.000</u>
	<u>29.121</u>	<u>280.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftaler i timechartering af 3 skibe. Kontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 18 måneder samt en gennemsnitlig årlig omkostning på tkr 6.500. Den samlede forpligtelse udgør på balancedagen tkr. 12.400.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltic Holding Hundested ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.